
ZARZĄDZENIE NR 33/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 22 marca 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1235, 1536, 1773, 1927, 1981 i 2270; 

z 2022 r. poz. 583) i Uchwały Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 311.100 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 311.100 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, grupami wydatków, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 311 100 X

85295 Pozostała działalność 311 100 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 311 100 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 311 100 X

Rozdz. 85295 - pozostała działalność 311 100 X

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

304 878
4 977
1 245

X 
X
X

Burmistrz Gminy Żychlin

rzegorz Aijnbroziak
i



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 18 500 18 500

Rozdz. 70001 - zakłady gospodarki 
mieszkaniowej X 13 700
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

X
X 4 200

9 500
Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i 
nieruchomościami X 4 800
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 4 800
Rozdz. 70007 - gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy 18 500 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 18 500 X

852 Pomoc społeczna 5 000 5 000

Rozdz. 85230- pomoc w zakresie 
dożywiania 5 000 5 000
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

X
5 000

5 000
X

A
Burmistrz Gminy Żychlin



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 33/22 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 22 marca 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 311.100 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 

na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1, z późn. zm.).

Dz. 700 - kwota 18.500 zł - dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością zabezpieczenia 

środków na zakup usług pozostałych w zakresie gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

gminy.

Dz. 852 rozdz. 85230 - kwota 5.000 zł - z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków 

finansowych na dowóz posiłków w ramach wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania 

„Posiłek w szkole i domu", dokonano zmian między grupami wydatków polegających na 

zmniejszeniu planu wydatków przeznaczonych na świadczenia społeczne, a zwiększeniu planu 

wydatków na realizację zadań statutowych.


